Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Powiat Stubicki

ul. Pitsudskiego 20
69-100 SLUBICE
Numer identyfikacyjny REGON

210967366

AKTYWA

Stan na poczatek

roku

I Srodki pienieze 2 156 467,26
11 Srodki pieniezne 2 156 467,26
1,1.1 Srodki pieniezne
budzetu 2 142 627,70
11.2 Pozostate $rodki
pieniezne 13 839,56
li Naleznosci i
rozliczenia 74924950
111 Naleznosci
finansowe 0,00
1111 Krotkoterminowe 0.00
(do 12 miesiecy) ’
11.1.2 Dtugoterminowe 0.00
(powyzej 12 miesiecy) ’
1.2 Naleznosci od
budzetow 172 973,85
1.3 Pozostate
naleznosci i rozliczenia 576 275,65
Il Inne aktywa 0,00

SKARBNIK

Grazyna Neumann

BeSTia

>karbnik

DRUK NR 2.3./VIII

BILANS Adresat:

z wykonania budzetu
panstwa, jednostki
samorzadu terytorialnego

Regionalna Izba Obrachunkowa w Zielon
Gorze

Wysta¢ bez pisma przewodniego
43CF85F1C412E7E1

Powiat stubicki

sporzadzony na

dzien 31-12-2014 r.

Stan na koniec

roku PASYWA

675 372,22 | Zobowigzania

675 372,22 #aznggsv\’gazania
547 511,74 (ldf)llgfr?;ti';gtigrcr;)inowe
127 860,48 %ptﬁ,y?;ggtzem?g;?x)
420 928,14 l')-ﬁdzi%?g\\llvviazania wobec
13 Pozostate

0,00 zobowigzania

0,00 Il Aktywa netto budzetu

111 Wynik wykonania

000 pudzetu {+-)

1111 Nadwyzka budzetu

198 800,75
)

222 127,39 1112 Deficyt budzetu (-)

11,1.3 Niewykonane

000 \\wdatki ()

11.2 Wynik na operacjach
niekasowych (+,-)

11.3 Rezerwa na
niewygasajgce wydatki

1.4 Srodki z prywatyzagiji

11.5 Skumulowany wynik
budzetu (*,)

Il Inne pasywa J

43CF85F1C412E7E1

Stan na poczatek

roku

21 877 901,51

21 842 842,32

0,00

21 842 842,32

9 913,39

25 145,80

-20 140 158,75

1931 575,43

1931 575,43

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

-22 071 734,18

1167 974,00

Stan na koniec

roku

21 971 857,15

21 842 842,32

822 992,84

21 019 849,48

106 403,23

22 611,60

-22 033 181,79

-1 893 023,04

0,00

-1 893 023,04

0,00

0,00

0,00

0,00

-20 140 158,75

1157 625,00


JOANNALI
Typewritten Text
DRUK NR 2.3./VIII

JOANNALI
Typewritten Text


Suma aktywow 2905 716,76 1096 300,36 Suma pasywow 2905 716,76 1 096 300,36
informacje uzupetniajace:
Symbol Opis Wartos¢

1 Udzielone gwarancje i poreczenia 0,00

2 Otrzymane gwarancje i poreczenia 0,00

3 Inne informacje istotne dla rzetelnosci i przejrzystosci budzetu 1262 873,88

3a Otrzymana w grudniu 2014r. dotacja celowa nalezna za styczen 2015r. 220 000,00

b 20(;r12élrmana w grudnia 2014r. cze$¢ oswiatowa subwencji ogélnej nalezna za styczen 937 625,00
105 248,88

3c Niewykorzystane w 2014r. dotacje podlegajace zwrotowi



Wyjasnienia do bilansu

BeSTia

SKARBNIK
Iratz Neumann
karbnik

M ArOSTA
Tomasz lenko

Cztonek Zarzadu Powiatu Zarzadu Powiatu

zej Skaluba
rok, miesigc, dzieh
43CF85F1C412E7E1

Cnustecki

Strona3z 3



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Powiat Stubicki

ul.Pitsudskiego 20

69-100 StUBICE
Numer identyfikacyjny REGON

210967366

AKTYWA

A Aktywa trwate

A.l Wartosci
niematerialne i prawne

A.il Rzeczowe aktywa
trwate

A. 111 Srodki trwate

A.ll.11 Grunty

A.ll. 1.2 Budynki, lokale i
obiekty inzynierii ladowej
i wodnej

A.ll.1.3 Urzadzenia
techniczne i maszyny

A.l.1.4 Srodki
transportu

A.Il.1.5 Inne $rodki
trwate

A.I1.2 Srodki trwate w
budowie (inwestycje)

A.11.3 Zaliczka na $rodki
trwate w budowie
(inwestycje)

A.lll Naleznosci
diugoterminowe

A.1V Dhlugoterminowe
aktywa finansowe

A.IV.1 Akcje i udzialy

A.IV.2 Inne papiery
wartosciowe

AIN/.3 Inne
diugoterminowe aktywa
finansowe

A.V Wartos¢ mienia
zlikwidowanych
jednostek

B Aktywa obrotowe

Stan na poczatek

roku

136 567 522,24

0,00

132 041 512,85

127 705 543,24

23 334 959,62

101 298 073,87

1221 233,74

987 949,35

863 326,66

4 335 969,61

0,00

2 026 009,39

2 500 000,00

0,00

0,00

2 500 000,00

0,00

3319 951,74

6KAKbIMIiK

BeSTia

Grazma Weumann

Adresat:

BILANS
jednostki budzetowej i
samorzadowego zaktadu
budzetowego

Regionalna Izba Obrachunkowa w

Zielonej Gorze

Wystac¢ bez pisma przewodniego
D555DDAC242E371A

sporzadzony
na dzien 31-12-2014r.

Stan na koniec

PASYWA
roku

131 310 994,74 A Fundusz

0,00 A.l Fundusz jednostki

Al Wynik finansowy

127 808 298,68 netto (+,-)

123503 854,18 A.IM Zysk netto (+)

23 270 403,76 A.ll.2 Strata netto (-)

96 954 949,52 A.lll Nadwyzka Srodkéw
obrotowych (-)
A.IV Odpisy z wyniku

886 386,14 ..
finansowego (-)

A.V Fundusz mienia
zlikwidowanych
jednostek

781 597,36

B Panstwowe fundusze

1610 517,40
celowe

C Zobowigzania i
rezerwy na
zobowigzania

4 304 444,50

0,00 C.I Zobowigzania
dtugoterminowe
1002 696,06 C.!I Zobow_azama
krotkoterminowe
C.Il.1 Zobowigzania z
2500 000,00 tytutu dostaw i ustug
C.Il.2 Zobowigzania

0,00 wobec budzetéw

C.I1.3 Zobowigzania z
tytutu ubezpieczen i
innych $wiadczen

0,00

2500 000,00 C.ll.4 Zobomazan@ z
tytutu wynagrodzen
C.Il.5 Pozostate

0,00 ] >
zobowigzania

C.II.6 Sumy obce
(depozytowe,
zabezpieczenie
wykonania umoéw)

2881 830,85

s Thint

2015-04-27

D555DDAC2ENNEfMar2 j~ Powiat

'Arr?Tr70i ei™~inha

Stan na poczatek

roku

131 442 210,35

132 318 907,32

-876 696,97

28 087 868,97

-28 964 565,94

Stan na koniec
roku

125 184 565,12

127 249 340,87

-2 064 775,75

26 036 192,31

-28 100 968,06

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 0,00

6 155 588,02 7705 682,68

0,00 0,00

6 155 588,02 7 705 682,68

1563 329,02 286 738,83

227 262,79 250 932,12

952 212,62 834 666,51

1555 784,98 1451 101,84

1416 469,95 4 536 417,39

104 253,01 'y\ 11 368,89
A"?! WAl

laszl ~enko

Stronalz 4



B.| Zapasy

B.11 Materialy

B.l.2 Potprodukty i
produkty w toku

B.1.3 Produkty gotowe

B.1.4 Towary

B.Il Naleznosci
krétkoterminowe

B.Il.1 Naleznosci z tytutu
dostaw i ustug

B.Il.2 Naleznosci od
budzetéw

B.II.3 Naleznosci z tytutu
ubezpieczen i innych
Swiadczen

B.ll.4 Pozostate
naleznosci

B.I.5 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
wydatki budzetowe iz
tytutu dochodéw
budzetowych

B.IlI Krétkoterminowe
aktywa finansowe

B.IIIl.1 Srodki pieniezne
w kasie

B.IH.2 Srodki pieniezne
na rachunkach
bankowych

B.III.3 Srodki pieniezne
panstwowego funduszu
celowego

B.1II.4 Inne $rodki
pieniezne

B.1II.5 Akcje lub udzialy

B.lIl.6 Inne papiery
wartosciowe

B.II.7 Inne
krétkoterminowe aktywa
finansowe

B.IV Rozliczenia
miedzyokresowe

Suma aktywow

190 525,2C

190 525,2C

0,00

0,00

0,00

1757 458,41

73 117,06

51 902,06

0,00

1632 439,29

0,00

1369 508,93

0,00

560 041,14

0,00

809 467,79

0,00

0,00

0,00

2 459,20

139 887 473,98

197 116,86

197 116,86

0,0C

0,00

0,00

1688 917,54

186 996,54

35 987,08

0,00

1465 933,92

0,00

994 672,17

0,00

528 691,18

0,00

465 980,99

0,00

0,00

0,00

1124,28

134192 825,59

C.11.7 Rozliczenia z
tytutu Srodkéw na
wydatki budzetowe iz
tytutu dochodoéw
budzetowych

C. Rezerwy na
zobowazania

D Fundusze specjalne

D.1 Zaktadowy Fundusz
Swiadczen Socjalnych

D.2 Inne fundusze

E Rozliczenia
miedzyokresowe

EJ Rozliczenia
miedzyokresowe
przychodow

E.Il Inne rozliczenia
miedzyokresowe

Suma pasywow

336 275,6E

Qac

271 635,28

269 180,59

2 454,69

2018 040,33

2 018 040,33

0,00

139 887 473,98

A. Objasnienie - wykazane w bilansie wartosci aktywoéw trwatych i obrotowych sg pomniejszone odpowiednio

o umorzenie i odpisy aktualizujace.

B. Informacje uzupetniajgce istotne dla rzetelnosci i przejrzystosci sytuacji finansowej i majatko’

BeSTia

bKAKBNIK
(gtownyjriggowy)

‘rrazhna Neumann

2015-04-27
(rok, miesigc, dzien)

D555DDAC242Brf}?K

rzej Skatuba

a5 3 KA

N

224 457,10

0,00

305 450,79

261 005,10

44 445,69

997 127,00

997 127,00

0,00

134192 825,59

Vi
nustecki

Strona2 z A



~NOoO U~ WN -

Symbol

Opis
Umorzenie wartosci niematerialnych i prawnych
Umorzenie Srodkéw trwatych
Umorzenie pozostatych srodkéw trwatych
Odpisy aktualizujgce srodki trwate
Odpisy aktualizujgce srodki trwate w budowie
Odpisy aktualizujgce wartosci niematerialne i prawne
Odpisy aktualizujgce naleznosci

SKARBNIK
Amiyn a ‘'fleumann
(gt6Jkpys <siegowy) (rok, miesigc, dzien)
D555DDAC242E371A

BeSTia

Warto$é
636 198,89
81 864 432,54
10 784 913,44
0,00
0,00
0,00
2394 683,88

Strona 3z 4



Wyjasnienia do bilansu

o Ka KBNIK

nraiyna Neumann

BeSTia

(gfowray ksiegowy)

£w Y0

Cztonek Zarzady Powi

ii Skatuba
2015-04-27
(rok, miesiac, dzien)
D555DDAC242E371A

STA

, . .omas: fStui >fenko
|

hustecki

(kierownik jednostki)

Strona 4 z 4



Nazwa i adres jednostki sprawozdawcze)

Rachunek zyskow i strat jednostki

Powiat Stubicki (wariant poréwnawczy)

ui. Pitsudskiego 20

69-100 SLUBICE

Numer identyfikacyjny REGON

Al

Al

Al

A V.

AV.

A.VIL.

B.l

B.I.

B.I1I.

B.IV.

B.V.

B.VI.

B.VIL.

B.VIIL.

B.IX.

B.X.

D.I.

D.1l.

D

BeSTia

pozyjna, Neumann

sporzadzony na

210967366 na dzieri 31-12-2014 r.

Przychody netto z podstawowej dziatalnosci operacyjnej

Przychody netto ze sprzedazy produktow

Zmiana stanu produktéw (zwiekszenia - warto$¢ dodatnia, zmniejszenie -
warto$¢ ujemna)

Koszt wytworzenia produktéw na wiasne potrzeby jednostki
Przychody netto ze sprzedazy towaréw i materiatéw
Dotacje na finansowanie dziatalnosci podstawowe;j
Przychody z tytutu dochodéw budzetowych
Koszty dziatalnosci operacyjnej
Amortyzacja
Zuzycie materiatow i energii
Ustugi obce
Podatki i optaty
Wynagrodzenia
Ubezpieczenia spoteczne i inne $wiadczenia dla pracownikéw
Pozostate koszty rodzajowe
Wartos¢ sprzedanych towaréw i materiatéw
inne Swiadczenia finansowane z budzetu
Pozostate obcigzenia
Zysk (strata) z dziatalnosci podstawowej (A - B)
Pozostate przychody operacyjne
Zysk ze zbycia niefinansowych aktywow trwatych
Dotacje
Inne przychody operacyjne
Pozostate koszty operacyjne
nHjNd 9j&

2015-04-27

gtéwny ksiegowy rok, miesiac, dzien

CBCD6A43256imEieli i »

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w

Zielonej Gorze

Wysta¢ bez pisma przewodniego

CBCD6A4325617795

Stan na koniec
roku poprzedniego

44 639 615,39
0,00

0,00

0,00

12,00

0,00

44 639 603,39
43 616 326,37
6 124 455,77
4 433 214,63
3815165,86
588 784,26

20 369 387,50
4635 781,35
2 250 126,12
0,00

1399 410,88
0,00

1023 289,02
48 352,37
0,00

0,00

48 352,37

792 730,81

Skatuba rv

Stan na koniec roku
biezacego

43 704 883,85
0,00

0,00

0,00

100,00

0,00

43 704 783,85
44 425 906,01
6 561 456,74
5123 353,18
3826 577,63
298 515,26
20 908 631,32
4 332 218,20
2 205 210,00
0,00

1169 943,68
0,00

-721 022,16
32 936,89
0,00

0,00

32 936,89

(68,38

Strona 1z 3



El

E.Il.

G.l.

G.Il.

GUL.

H.l

H.IL

J.L

NA

Informacje uzupetniajgce istotne dla oceny rzetelnosci i przejrzystosci sytuacji finansowej:

Koszty inwestycji finansowanych ze $rodkéw wiasnych samorzadowych
zaktadéw budzetowych i dochodéw jednostek budzetowych gromadzonych na
wydzielonym rachunku

Pozostate koszty operacyjne

Zysk (strata) z dziatalnosci operacyjnej {C + D - E)
Przychody finansowe

Dywidendy i udziaty w zyskach

Odsetki

Inne

Koszty finansowe

Odsetki

Inne

Zysk (strata) z dziatalnosci gospodarczej (F + G - H)
Wynik zdarzen nadzwyczajnych (J.I. - J.II.)

Zyski nadzwyczajne

Straty nadzwyczajne

Zysk (strata) brutto (L+-J)

Podatek dochodowy

Pozostate obowigzkowe zmniejszenia zysku (zwiekszenia straty) oraz
nadwyzki sSrodkéw obrotowych

Zysk (strata) netto (K - L - M)

0,00

792 730,81

278 910,58

70 369,98

0,00

64,83

70 305,15

1226 977,53

1220 962,31

6 015,22

-877 696,97

1000,00

1000,00

0,00

-876 696,97

0,00

0,00

-876 696,97

0,00

376 168,38

-1 064 253,65

75 553,62

0,00

18,81

75 534,81

1091 855,72

1091 793,56

62,16

-2 080 555,75

15 780,00

15 780,00

0,00

-2 064 775,75

0,00

0,00

-2 064 775,75

Strona2z3



Wyjasnienia do sprawozdania

SKARBNIK

razyna lleumann
gtéwny ksiegowy
BeSTia



Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

Powiat Stubicki Zestawienie zmian w funduszu jednostki
ul.Pitsudskiego 20

69-100 SLUBICE

Numer identyfikacyjny REGON

11

111

112

113

114

115

116.

117

118

110

1.1.10.

121

1.2.2.

1.2.3.

1.2.4.

1.2.5.

1.2.6.

127.

128.

1209

ul.

BeSTiaGrazyna mtum,ann

sporzadzone na

210967366 na dzien 31-12-2014 r.

Fundusz jednostki na poczatku okresu (BO)
Zwiekszenie funduszu (z tytutu)

Zysk bilansowy za rok ubiegty

Zrealizowane wydatki budzetowe

Zrealizowane pfatnosci ze Srodkéw europejskich
Srodki na inwestycje

Aktualizacja wyceny srodkéw trwatych

Nieodptatnie otrzymane $rodki trwate i Srodki trwate w budowie oraz wartosci
niematerialne i prawne

Aktywa przejete od zlikwidowanych lub potaczonych jednostek
Aktywa otrzymane w ramach centralnego zaopatrzenia

Pozostate odpisy z wyniku finansowego za rok biezacy

nne zwigkszenia

Zmniejszenia funduszu jednostki (z tytutu)

Strata za rok ubiegty

Zrealizowane dochody budzetowe

Rozliczenie wyniku finansowego i $Srodkdw obrotowych za rok ubiegty
Dotacje i $rodki na inwestycje

Aktualizacja wyceny Srodkéw trwatych

Warto$¢ sprzedanych i nieodptatnie przekazanych srodkéw trwatych i Srodkéw
trwatych w budowie oraz wartosci niematerialnych i prawnych

Pasywa przejete od zlikwidowanych lub potagczonych jednostek
Aktywa przekazane w ramach centralnego zaopatrzenia

Inne zmniejszenia

Fundusz jednostki na koniec okresu (BZ)

Wynik finansowy netto za rok biezacy (+-)

s~TA

2015-04-27
rok, miesigc, dzien

A Ar.rv*_.
rgloWny MSifroy

Adresat:

Regionalna izba Obrachunkowa w

Zielonej Gorze

Woystaé bez pisma przewodniego

B2C9725526133454

Stan na koniec
roku poprzedniego

79 023 703,65
129 421 255,75
28 631 025,67
41 134 782,40
0,00

193 802,14
0,00

59 461 791,00
0,00

0,00

0,00

-145,46

76 126 052,08
24 954 958,61
44 492 024,03
3 742 739,66
2 344 953,50
0,00

474 417,00
0,00

0,00

116 959,28
132 318 907,32

-876 $96 97

Stan na koniec roku
biezacego

132 318 907,32
75 155 642,31
28 087 868,97
43 478 412,90

0,00

2 840 249,43
0,00

431 900,02
0,00

0,00

0,00

317 210,99

80 225 208,76
21 942 862,70
43 581 638,28
7021 703,24
3612 335,17
0,00

583 062,88
0,00

0,00

3 483 606,49
127 249 340)87

5,75

W1CcESTAHUS A

Pj.ofr (LeZSm sknrrsz stupfen (€0

lj ) kierownikjednos ki /

B2C972552 A jAAA2 A A g d u”o wiatéPto*

N — MAri?frzei Skatuba
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mi zysk netto {+) 28 087 868,97

m.2. strata netto (-) -28 964 565,94
Y, Nadwyzka dochodéw jednostek budzetowych, nadwyzka srodkow 000
' obrotowych samorzgadowych zaktadkéw budzetowych ’
V. Fundusz (N+,-1IMV) 131 442 210,35

Informacje uzupehiajgce istotne dla oceny rzetelnosci i przejrzystosci sytuacji finansowej:

26 036 192,31

-28 100 968,06

0,00

125 184 565,12



Wyjasnienia do sprawozdania

AN jvm-k b N-i k
gtéwny ksiegowy

BeSTia [Trazy,

eumann

SiAl
nsks
Cztonek Za Powiatu

rzej Skatuba  Ry/

2015-04-27
rok, miesigc, dzien kierownik jednostki
B2C9725526133454
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